別記様式第35号(第32条関係)
	社会福祉事業等使用許可(不許可)決定通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
北見市長　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで申請があった市公営住宅の使用について、次のとおり許可・不許可することに決定したので通知いたします。

	不許可の理由

	使用許可する市公営住宅の表示

	住宅の所在地

	住宅名・住宅番号
	　　　　　　　　　　団地

	住宅の構造等
	年度建設　　　　造　　　　階建て

	住戸専用面積
	㎡

	使用目的(社会福祉事業等)

	使用期間
	年　 月　 日から　　年　 月　 日まで

	使用料(月額)
	円
	敷金
	円

	使用許可の条件等
	北見市公営住宅条例第35条に規定する費用の負担をすること。

	特記事項
	・市公営住宅の利用について十分な注意を払い、適切な管理に努めること。
・北見市公営住宅条例及び規則、使用許可条件等に違反した場合、使用許可を取り消すことがあります。

	現に市公営住宅を
使用する者の氏名
	生年月日
	現に市公営住宅を
使用する者の氏名
	生年月日